TERRENO 48.000 M2 $ 96.000.000. 

CERCA ALAMBRE 3 KM  $    3.000.000. 

PASTOS 15 HA  $    7.000.000. 

CASA MADERA 50 M2  $    7.500.000. 

VALOR PARCIAL  $113.500.000. 

PARA EFECTOS DEL AVALUO SON: 

VALOR TOTAL FINAL AVALUO………………………. 

$113.500.000. 

SON: NOVENTA MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL  

PESOS ($90.850.000.) MCTE 

 VIGENCIA DEL AVALUO: El presente avaluó tiene una vigencia 

de un (01) año, contado desde la fecha de su expedición o desde 

aquella en que se decidió la revisión o impugnación (Art. 19, Decreto 

1420 de 24 de Julio de 1998). 

 Dentro de la vigencia del avaluó, no se podrá solicitar el mismo